1

内閣総理大臣杯 第 59 回全日本社会人ウエイトリフティング選手権大会

レディースカップ 第 14 回全日本女子選抜ウエイトリフティング選手権大会

宿泊・弁当要領
（宿泊・弁当のご案内）

令和４年１１月１日（火）～６日（日）

北海道士別市総合体育館

2

内閣総理大臣杯 第 59 回全日本社会人ウエイトリフティング選手権大会

レディースカップ 第 14 回全日本女子選抜ウエイトリフティング選手権大会

ご宿泊・お弁当お申し込みのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

「内閣総理大臣杯 第 59 回全日本社会人ウエイトリフティング選手権大会」及び「レディ

ースカップ 第 14 回全日本女子選抜ウエイトリフティング選手権大会」へのご参加を心より

お祝い申し上げます。

この度、大会の宿泊とお弁当につきまして、次のとおりご案内いたしますので、是非ご利

用頂きますようお願い申し上げます。

敬具

「羊のまち士別」ウエイトリフティング競技全国大会実行委員会

事務局長 三上 正洋

＜宿泊のご案内＞

ホテル・旅館名
収容人

数

客室 会場までの

所要時間
宿泊代金（税別）

和室 洋室

まるいし旅館

TEL：0165-23-3571
36 12 4 タクシー5分 1泊 2食：7,000 円

はとや旅館

TEL：0165-23-2292
25 13 － タクシー6分 1泊 2食：7,000 円

甲洲屋旅館

TEL：0165-23-2064
45 18 － タクシー5分 1泊 2食：7,000 円

池田屋旅館

TEL：0165-23-2336
27 11 2 タクシー6分 1泊 2食：7,000 円

末次旅館

TEL：0165-23-2534
22 9 － タクシー5分 1泊 2食：7,000 円

六美旅館

TEL：0165-23-3427
25 11 － タクシー4分 1泊 2食：7,000 円

金子旅館

TEL：0165-23-2013
25 13 － タクシー4分 1泊 2食：7,000 円

士別ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾎﾃﾙ

TEL：0165-23-1234
93 2 83 徒歩 5分 1泊 2食：9,000 円

ﾎﾃﾙ美し乃湯温泉

TEL：0165-29-2611
142 20 14 タクシー5分 1泊 2食：10,000 円

3

※宿泊料金はシングル料金の一例です。食事回数の増減やツイン等他のお部屋タイプについ

ては、各自で宿泊先へお問い合わせください。

変更・取消しについて

取消料が発生する場合がありますので、各自で確認をお願いします。

＜お弁当のご案内＞

・大会参加の皆様の便宜を図るため、昼食弁当の事前注文を承ります。

・大会会場周辺には食事施設が少ないため、お弁当のお申込みをお勧めいたします。

・昼食弁当は、当日『弁当引換所』でお渡しします。

・引換の際、後日お送りします『昼食弁当引換券』をご持参ください。

・衛生管理上、お受取り後の３０分以内を目安にお召し上がりください。なお、お持ち帰

りにつきましてはご遠慮くださいますよう、ご理解とご協力をお願いします。

・お弁当の空箱は『弁当引換所』に１４時３０分までにお持ちください。それ以降につき

ましては各自処分をお願いすることとなります。予めご了承ください。

・当日の販売は行いません。予めご了承ください。

申込受付期間：令和４年８月 23日（火）～令和４年９月 30日（金）

設 定 日：11月 1 日（火）、2日（水）、3日（木）、4日（金）、5日（土）、6日（日）

お渡し時間 １１：００～１３：５０

料 金：８００円（お茶付き・税込）

＜お申し込み方法＞

１ 宿泊

ご自身で上記に記載の各ホテル・旅館へお申し込みください。

※お支払いは、各自でご精算をお願いします。

ホテル・旅館名
収容

人数

客室 会場までの

所要時間
宿泊代金（税別）

和室 洋室

士別 inn 翠月

TEL：0165-29-2233
91 18 42 タクシー8分 1泊 2食：9,000 円

ﾌｧｰﾑｲﾝﾗﾑﾀﾞ

TEL：0165-22-4545
20 － 4 タクシー7分 1泊 2食：14,273 円

エストアール

TEL：050-6882-2097
24 8 － タクシー4分 1泊 2食：5,090 円

朝日地域交流施設

『和が舎』

TEL：0165-28-2339

20 － 10
タクシー 23

分
1 泊 2 食：7,000 円

朝日山村研修施設

TEL：0165-28-2339
160 13

13

【2段ベッド】

タクシー23

分
1 泊 2 食：4,670 円

4

２ お弁当

・別紙「弁当申込書」に必要事項を記入の上、メール又はＦＡＸにてお申し込みくだ

さい。

※電話でのお申し込みは承れません。

・申込受付締切り後、１０月１４日（金）以降に『弁当引換券』及び『請求書』をお送

りいたしますので、請求書に記載の口座に１０月２６日（水）までにお振り込みくだ

さい。

※振込手数料は恐縮ですが、各自でご負担ください。

領収書が必要な場合は申込書でお知らせ願います。会場にてお渡しいたします。

※事故防止のため、大会会場での収受は一切いたしませんので、ご了承ください。

・ご入金を確認させていただき、予約の完了とさせていただきます。

※期日までのご入金が確認できない場合は、手配を取り消す場合もございますので

ご了承ください。

変更・取消しについて

・変更・取消については、令和４年 10 月 14 日（金）までに下記問い合わせ先へメール又

はＦＡＸにてご連絡をお願いします。（取消分については、振込手数料を差し引いた額を

お返しいたします。）

・令和４年 10 月 15 日（土）以降の変更・取消については受付できませんので、あらかじ

めご了承願います。

＜個人情報の取扱い＞

お申し込みの際にご記入頂いたお客様の個人情報（氏名、住所、電話番号、メールアドレ

ス等）につきましては、お客様との連絡等必要な範囲において利用させていただきます。

お申し込みにあたっては必ず内容をご確認・ご同意の上、ご記入いただきますようお願い

いたします。

＜問い合わせ先＞

「羊のまち士別」ウエイトリフティング競技全国大会実行委員会

（士別市教育委員会内） 担当：長谷（ながたに）

問い合わせ可能時間：月～金／8時 30 分～17時 15 分 ※土日祝は連絡不可

ＴＥＬ：0165-26-7307

メール：sportska@city.shibetsu.lg.jp